יש להניח כי פיצויים המלא והממשי יעשה במסגרת הליך אזרחי בו יוכח מלוא הנזק, ויוחלט

בדבר הפיצוי ההולם.

3. לאור הפיצוי דלעיל, לא יתווסף קנס.

4. הנני גוזרת על הנאשם עונש של מאסר לתקופה של 7 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שהנאשם לא יעבור עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ז, 14 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.